
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T1-96 

priedas 

 

PREMIJŲ SPORTININKAMS IR JŲ SPORTO MOKYTOJAMS / TRENERIAMS DYDŽIAI 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

Sporto varžybų 

pavadinimas 
Užimta vieta Dalyvių arba komandų 

varžybose 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ir 

žemesn

ės 

vietos 
  Premijos dydis (eurais) Skaičius Koeficientas 

1. Olimpinės žaidynės 5000,00 4500,00 4000,00 3500,00 3400,00 3200,00 3000,00 2800,00 2600,00 2400,00 2200,00 2000,00 10 ir 

daugiau 

1,0 

2. Pasaulio čempionatas 3000,00 2500,00 2000,00 1800,00 1700,00 1600,00 1500,00 1400,00 1300,00 1200,00 1100,00 1000,00 6-9 0,7 

3. Europos čempionatas 
ir Pasaulio sporto 

žaidynės 

2500,00 2000,00 1500,00 1200,00 1100,00 1000,00 900,00 700,00     3-5 0,5 

 

4. Universiada 2000,00 1700,00 1400,00 1100,00 1000,00 900,00        

5. Europos taurės 

varžybos 

1400,00 1200,00 1000,00 600,00           

6. Baltijos šalių 

pirmenybės, 

čempionatas, 

žaidynės, taurės 
varžybos (dalyvaujant 

ne mažiau 3 valstybių) 

Rekom

enduoja 

Visuom

eninė 

sporto 

taryba 

Rekom

enduoja 

Visuom

eninė 

sporto 

taryba 

Rekom

enduoja 

Visuom

eninė 

sporto 

taryba 

           

7. Lietuvos čempionatas 1000,00 850,00 700,00            

8. Lietuvos nacionalinė 

lyga, Lietuvos I lyga 

900,00 600,00 300,00            

 
 

 
 



 

 

Sportinių žaidimų komandos sudėtis: 
Krepšinis – 12 žaidėjų, 

Futbolas – 18 žaidėjų, 

Rankinis – 14 žaidėjų. 

 
 

PASTABOS: 
 

1. Lentelėje nurodyto dydžio premijos skiriamos: 

1.1.  Sporto šakų ir rungčių, įtrauktų į olimpinių žaidynių programas sportininkams. 

1.2.  Premijos, individualių ir komandinių sporto šakų mokytojams, rengusiems sportininką ar kelis sportininkus dydis – 80 procentų 

sportininko gautos premijos, komandinių sporto šakų mokytojams už komandos rengimą – 100 procentų vieno komandos žaidėjo gaunamos premijos. 

Jeigu sportininką mokė keli mokytojai, premija padalinama mokytojams atsižvelgiant į tai, koks buvo jų indėlis mokant sportininką. 

1.3.  Premijos sportinių žaidimų ir komandinių rungčių komandoms (3 ir daugiau sportininkų) apskaičiuojamos taikant 0,3 koeficientą nuo 

lentelėje nurodyto premijos dydžio, nurodytą premijos dydį dauginant iš oficialios komandos arba komandinės rungties sportininkų skaičiaus. 

1.4.  Premijomis vertinami komandiniai rezultatai tik tie, kur varžomasi dėl vietos nesumuojant individualių sportininkų vietų. 
1.5.  Skiriant premiją jaunimo amžiaus grupių laimėtojams, numatytam premijos dydžiui taikomas koeficientas 0,7. 

1.6.  Skiriant premiją pasaulio ir Europos čempionato jaunių amžiaus grupių laimėtojams, numatytam premijos dydžiui taikomas koefic ientas 

0,5. 

1.7. Nustatytas premijos dydis sportininkams dauginamas iš atitinkamo koeficiento pagal dalyvių arba komandų skaičių varžybose (rungtyje). 
________________________________________________ 

 

 


